
 

ERGEBNISSE 
BEZIRKSMEISTERSCHAFT  

für LG und LG Aufgelegt 2023 
 

 
Stehend Frei - JuniorInnen 

1. ALBERTS, Paula St. Johann 101,8 102,9 103,3 104,5 102,5 101,9 616,9 

2. SCHIPFLINGER, Anna Kirchberg 103,1 100 101,4 99,8 100,5 101,4 606,2 

3. MAIR, Joe-Anne St. Johann 100 101,1 95,9 99 100,5 93,4 589,9 

4. SCHWARZENAUER, Tobias Fieberbrunn 95 94,9 91,7 98,9 92,3 92 564,8 

 

Stehend Frei - Allgemein 

1. SCHWARZENAUER, Cornelia Fieberbrunn 100,9 100,8 100,8 100,7 99,3 97,4 599,9 

2. BAUHOFER, Michael Kössen 101,3 100 99 98,7 96,6 94,9 590,5 

3. HACK, Moritz Kössen 100,4 99,4 98,9 97,8 97,6 95,3 589,4 

4. WÜRTL, Gerhard Fieberbrunn 102,1 99,1 98,6 97 96,8 92,4 586 

5. PERTERER, Eva Fieberbrunn 100,1 98,6 98,5 98,3 97,1 91,5 584,1 

6. TREFFER, Gerhard St. Johann 96,3 95,2 94,6 93,3 92,1 92 563,5 

7. WALTL, Michael Fieberbrunn 96,2 95,5 94,5 94,3 91 86,2 557,7 

8. OBWALLER, Georg Fieberbrunn 79,9 76 75 70,7 64,6 56,9 423,1 

 

Stehend Frei – SeniorInnen 1 & 2 

1. BAUHOFER, Markus Kössen 103,3 102,7 102,5 102,2 410,7 

2. ACHORNER, Alois Kitzbühel 93,9 96,3 93,1 93,6 376,9 

3. WALTL, Leo Fieberbrunn 96,1 92,8 87,9 97 373,8 

4. FOIDL, Reinhard Kitzbühel 95,6 91,6 92,6 93 372,8 

5. BINDER, Kristina Fieberbrunn 88,5 93,8 94,5 95,6 372,4 

6. ARON, Rosi St. Johann 90,7 88,4 92,8 94,2 366,1 

7. SCHERMER, Sepp Kössen 91,6 87,2 88,3 92,8 359,9 

 

Stehend Frei – Senioren 3 

1. DANZL, Josef Fieberbrunn 77,9 88,3 92,9 87,1 346,2 

 

Stehend Frei – Mannschaften 

1. Kössen 1 BAUHOFER, Markus 609,9 

BAUHOFER, Michael 590,5 

HACK, Moritz 589,4 

1789,8 

2. Fieberbrunn 1 SCHWARZENAUER, Cornelia 599,9 

WÜRTL, Gerhard 586 

PERTERER, Eva 584,1 

1770 

3. Fieberbrunn 2 SCHWARZENAUER, Tobias 564,8 

WALTL, Michael 557,7 

OBWALLER, Georg 423,1 

1545,6 

 



Stehend Aufgelegt – Allgemein 

1. ORTNER, Christian Jochberg 100,5 105,8 103 104,9 414,2 

2. COSMIN, Iacob St. Johann 104,6 103,1 102,6 103,3 413,6 

3. PITCON, Teresa Jochberg 101,9 103,9 103,7 101,5 411 

 

Stehend Aufgelegt – SeniorInnen 1 

1. ZAMFIR, Daniela St. Johann 104,4 104,9 105,2 105,3 419,8 

2. GUGGLBERGER, Christa Westendorf 104 101 103,1 105,6 413,7 

3. BRUNNER, Jochen Oberndorf 104 102,2 102,1 103,1 411,4 

4. WIMMER, Martin Fieberbrunn 102,4 104,1 101,7 102,2 410,4 

5. SCHWAIGER, Rosmarie Fieberbrunn 99,3 100,6 98,8 102,4 401,1 

 

Stehend Aufgelegt – Seniorinnen 2 

1. SCHROLL, Anni Brixen im Thale 102,4 104,7 103,9 102,5 413,5 

2. WAGNER, Andrea Westendorf 102 103,9 101,5 102,9 410,3 

3. WAGNER, Johanna Oberndorf 98,5 101,3 101,7 94,7 396,2 

 

Stehend Aufgelegt – Senioren 2 

1. PANGRATZ, Rainer St. Johann 104 103,4 103,8 102,6 413,8 

2. BEIHAMMER, Alois Brixen im Thale 101,3 104,6 103,3 102,4 411,6 

3. SCHWAIGER, Josef Fieberbrunn 104 100,6 102,3 102,8 409,7 

4. LEITNER, Franz Brixen im Thale 100,3 100,8 103,6 103 407,7 

5. EBERMAYER, Klaus St. Johann 100,7 102,7 101,1 98,9 403,4 

 

Stehend Aufgelegt – Senioren 3 

1. WAGGER, Peter St. Johann 103,2 104,2 103 104,3 414,7 

2. KRIMBACHER, Peter St. Johann 101,1 103,9 104 103,3 412,3 

3. OSL, Philipp Kirchberg 101,7 100,3 102 104,8 408,8 

4. AUSSERLECHNER, Peter Kirchberg 102,9 103,2 101 98,3 405,4 

5. DANZL, Josef Fieberbrunn 98 95,4 100 100,5 393,9 

6. TÖNIG, Meinhard Oberndorf 95,1 99,2 100,7 92,9 387,9 

7. LOHFEYER, Ernst St. Johann 94,8 95,4 95,8 100,3 386,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stehend Aufgelegt – Mannschaften 

1. St. Johann 1 ZAMFIR, Daniela 419,8 

WAGGER, Peter 414,7 

PANGRATZ, Rainer 413,8 

  1248,3 

2. Brixen im Thale 1 SCHROLL, Anni 413,5 

BEIHAMMER, Alois 411,6 

LEITNER, Franz 407,7 

1232,8 

3. St. Johann 2 COSMIN, Iacob 413,6 

KRIMBACHER, Peter 412,3 

EBERMAYER, Klaus 403,4 

  1229,3 

4. Fieberbrunn 3 WIMMER, Martin 410,4 

SCHWAIGER, Josef 409,7 

SCHWAIGER, Rosmarie 401,1 

1221,2 

5. Oberndorf 1 
 

BRUNNER, Jochen 411,4 

WAGNER, Johanna 396,2 

TÖNIG, Meinhard 387,9 

1195,5 

 

Sitzend Aufgelegt – Allgemein 

1. COSMIN, Iacob St. Johann 106,3 105,5 106,5 106 424,3 

2. BEIHAMMER, Alois Brixen im Thale 105,5 106,2 105,8 105,8 423,3 

3. ZAMPATORI, Jana St. Johann 103,1 102,3 103,9 104,6 413,9 

 

Sitzend Aufgelegt – Seniorinnen 3 

1. TECKLENBURG, Gudrun Brixen im Thale 106,2 105 104,7 104,7 420,6 

2. WAGGER, Traudi St. Johann 104,4 104,7 103,3 104,5 416,9 

 

Sitzend Aufgelegt – Senioren 3 

1. GARTNER, Jakob Kirchberg 105,6 105,3 105,8 105,7 422,4 

2. LECHNER, Toni Kirchberg 104,8 104,5 107,1 104,4 420,8 

3. RITTER, Lorenz St. Johann 103,6 104,7 103,5 105 416,8 

4. PALMA, Werner St. Johann 103,1 95,3 101,9 105,7 406 

 

Sitzend Aufgelegt – Mannschaften 

1. St. Johann 3 COSMIN, Iacob 424,3 

WAGGER, Traudi 416,9 

RITTER, Lorenz 416,8 

1258 

 

 

 

 



Sitzend Frei – Männer 

1. WIMMER, Martin Fieberbrunn 104,8 104,5 104,4 105,2 418,9 

2. COSMIN, Iacob St. Johann 106 103,9 104,1 104,1 418,1 

3. SCHWAIGER, Josef Fieberbrunn 99,1 104,6 103,3 103,8 410,8 

4. BRUNNER, Jochen Oberndorf 102,5 103,4 99,6 100,7 406,2 

5. NOTDURFTER, Heiko Oberndorf 95,7 99,7 100,7 100,4 396,5 

 

Sitzend Frei – Frauen 

1. WAGNER, Andrea Westendorf 104,4 104 105,7 103,4 417,5 

2. SCHWAIGER, Rosmarie Fieberbrunn 102,1 102,4 100,9 105 410,4 

3. WAGNER, Johanna Oberndorf 98,2 100,9 100,9 97,9 397,9 

 

Sitzend Frei – Senioren 3 

1. DANZL, Josef Fieberbrunn 99,8 103 102,7 102,1 407,6 

2. TÖNIG, Meinhard Oberndorf 100,9 100,9 100,4 101,2 403,4 

3. WAGNER, Horst Oberndorf 96 95,4 92,2 93,8 377,4 

 

Sitzend Frei – Senioren 3 

1. EGGER, Sieglinde Kirchberg 105,2 102,4 103,8 103,6 415 

 

Sitzend Frei – Mannschaften 

1. Fieberbrunn 4 WIMMER, Martin 418,9 

SCHWAIGER, Josef 410,8 

SCHWAIGER, Rosmarie 410,4 

1240,1 

2. Oberndorf 2 BRUNNER, Jochen 406,2 

TÖNIG, Meinhard 403,4 

WAGNER, Johanna 397,9 

1207,5 

 


